
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ШКОЛА № 80 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА В.П. ЗЕМЕЦА» 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

            30.08.2018 № 253-од 
 

Об утверждении программ 

 
На основании Решения педагогического совета от 30.08.2018 г. протокол №1 

 приказываю: 

1. Утвердить: 

             - Долгосрочную программу воспитания школьников на 2018-2023 гг. 

-Подпрограммы: 

-экологического воспитания «Зеленый лист» на 2018-2023 год; 

-профилактики безнадзорности, правонарушений и профилактики 

употребления психоактивных веществ «Мир, который построю Я» на 2018-

2023 год; 

-краеведческой работы «Наследие» на 2018-2023 год; 

-развития и организации физкультурно-оздоровительной и спортивно-

массовой работы «Мое здоровье - мое будущее» на 2018-2023 год; 

-художественно- эстетического развития школьников «Радужная  капель» 

2018-2023 год 

-гражданско - патриотического воспитания «Я - гражданин великой России» 

на 2018-2023 год. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за  собой. 
 


